Директору МБОУ СОШ с. Аблаево
______________________________________

от ___________________________________, проживающего по адресу:_______________

_____________________________________

Телефон_________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении денежной компенсации за приобретенную школьную форму либо заменяющий её комплект детской одежды для посещения школьных занятий

       Я, ___________________________________________________________, прошу предоставить мне денежную компенсацию за приобретенную школьную форму либо заменяющий её комплект детской одежды для посещения школьных занятий для ребенка (детей) из многодетной семьи, являющегося (являющихся) обучающимся (обучающимися) общеобразовательной организации.

Сведения об обучающемся (обучающимися):
	 № п/п
	Ф.И.О. учащегося
	Дата рождения
	Класс

	1.

	2.

	3.

Денежные средства прошу перечислить на мой лицевой счёт № _______________________________в ______________________________

         Прилагаемые документы:

1.      Заявление одного из родителей (законных представителей).

2.      Копия паспорта одного из родителей (законных представителей).

3.      Копии свидетельств о рождении детей, являющихся несовершеннолетними, в количестве ______ штук.

4.      Справка о составе семьи от __________________ № _________.

5.      Кассовые и товарные чеки (накладные и приходно-кассовые ордера), подтверждающие приобретение школьной формы в количестве _____ штук от _____________ № _______________.

6.      Справка от ________________ № __________ из филиала государственного казенного учреждения Республиканский центр социальной поддержки населения по району (городу) по месту жительства (месту регистрации) одного из родителей (законных представителей), подтверждающую отнесение многодетной семьи к категории малоимущих.

« _____» ____________________20___г.

   ______(подпись заявителя)_______